
BBBFIG.1

(manguera, soporte, etc)

y en la parte delantera ajustar los soportes al cubre carter.

Pieza 4ANCL0086-9

 ."C"

CUCA0292-1

-Como opción en los costados sujetar el plástico al chapón con tornillos originales en 
C(Fig. 3 y 4).

Pieza 2C

NOTA DE INSTALACIÓN:-Sacar protector plástico-Introducir los anclajes (pieza 3) por los orificios existentes en el chasis "A" y asomarlo por el mismo. (Fig. 1)-Ajustar los soportes 2 al chasis con el anclaje pieza 3.-Presentar el cubre carter y a justar la parte trasera en los orificios "B" del chasis en rosca original (Fig. 2) 

¡Atención! Verificar que los soportesno rocen ninguna parte móvil del vehículo 

C

C
FIG.3  Lado Acomp.

FIG.4  Lado Cond.

II

C
b,c,d

3 2 1
a

a a a
a

b,c,db,c,d

A

2 al motorvista hacia

FIG.2

b,c,d3

vista hacia al piso
I

Arandela grower 5/16" 0404(a)(b)(c) 05Tornillo M8x1.25x25mm 04(d) Arandela plana 5/16"Tuerca M8x1.25

) Calco código producto
AnclajeChapón PrincipalSoporte 
Logo Bracco

Cant.Detalle

( Calcos

C.T.

01

 VENTO 2019+ MOTOR 1.4Cubre Carter

Detalle modific.: Realizó:

Cant.DetalleItem BuloneríaLínea / Modelo:Artículo:

AA
Fecha:

Codigo:

Rev.:
06/12/19

V-79

(2)(1) 01

 VolksWagen
Item Despiece

    

) Cant.Item 01Detalle

Revisó:

(3) 02

M.R.

I

02
(II

Equipamientos 4x4


